120. S. Agata, 21.12.1764. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Confirmat prohibitionem operis *Apologia* in **Napoli** et repetit modum agendi in hoc casu, in praecedenti epistula indicatum. Mittat libere in **Sicilia** exemplaria huius operis. Exspectat libros **S. Thomae** et *Supplementum P. Ferraris*. De libris venditis. (4 p., 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 230-232.
121. S. Agata, 10.01.1765. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Indicat correctionem faciendam in *Apologia*. Commendat ut hoc opus diffundat ubique: mittat in **Sicilia**, **Roma**, **Lucca** et etiam in **Napoli** clam per fidos librarios, ut **Domenico Terres**, non autem **Stasi**, qui edidit libellum **P. Paturzzi**. Mittet alium additamentum pro nova editione *Theologiae Moralis*. (4 p., 21.5 × 15.5 cm.).
Ed. Lettere, III, 232-233.
122. S. Agata, 24.01.1765. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Mittit additamentum, de quo in epistula praecedenti. Petit ut mittat plurima exemplaria operis *Apologia* in **Roma**. Dimicatio PP. **Dominicanorum** contra *Apologia*, huius diffusioni proderit. (4 p., 3^a alba; 21.5 × 15.5 cm.).
Ed. Lettere, III, 234-235.
123. S. Agata, 31.01.1765. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Petit ut corrigatur error in opere *Apologia*, de quo dictum est in epistula 10.01. Scribet ad D.num **Matteo Hernandez** de 200 exemplaribus tradendis parochio **Scipione Sabatelli**. Mittat alia duo exemplaria *Supplementi* operis *Biblioteca P. Ferraris*. Conatur obtinere approbationem regiam operis *Apologia*. (4 p., 21 × 16 cm.).
Ed. Lettere, III, 235-236.
124. S. Agata, 07.02.1765. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: volens opus *Apologia* Summo Pontifici nuncupare, mittit formulam imprimendam. (4 p., 1^a tantum scripta; 21 × 15.5 cm.).
Ed. Lettere, III, 237.
125. S. Agata, 15.03.1765. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Gratias agit pro 200 exemplaribus operis *Apologia*, cuius pretium mittet. Parat dissertationem addendam *Theologiae Morali*, de *Ignoranza invincibile*. (4 p., 1^a tantum scripta; 21 × 15 cm.).
Ed. Lettere, III, 241.
126. S. Agata, 03.04.1765. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Gio:Battista Remondini**: Respondeat ad eius epistulam: certiore eum facit de sua valetudine; explicat